Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЖИРНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

от 22 сентября 2021г. № 52 - Р

О выделении денежных средств

	В связи с празднованием Международного дня пожилых людей, для вручения праздничных продуктовых наборов жителям Александровского сельского поселения от 70 лет и старше,

[bookmark: _GoBack]1.Ведущему специалисту администрации Александровского сельского поселения Хартенко Юлии Александровне произвести финансирование  в сумме 27144 (двадцать семь тысяч сто сорок четыре) рублей на приобретение продуктовых наборов.

2.Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава
Александровского
сельского поселения                                                           Р.С. Алекперов